



# LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

 Statinių  
 grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinyš

8 ATEITIES PROGIMNAZIJOS KABINETŲ REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

1 KABINETO 331 REMONTAS

2020.11.11

Suma žiniaraščiui 5227.90 EUR

Lapas 1

| Sam.<br>eil. | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                    | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina         | EUR     |
|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|              |                |                                                                                                               |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1            |                |                                                                                                               |                  |        |               |         |
| 1 R5-35      |                | Seno linoleumo nuėmimas                                                                                       | m2               | 51.000 | 0.8436        | 43.02   |
| 2 N46-171    |                | Medžio plaušo plokščių dangos su grindjuostėmis išardymas                                                     | 100m2            | 0.510  | 347.9644      | 177.46  |
| 3 N11P-0404  |                | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu ( sluoksnio storis 3.00 mm)                      | 100m2            | 0.510  | 653.8510      | 333.46  |
| 4 N11P-0701  |                | Tarketo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus, kai danga vienos spalvos                   | m2               | 51.000 | 20.0059       | 1020.30 |
| 5 R14-219    |                | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių                                                                      | 100m2            | 0.716  | 240.2696      | 172.03  |
| 6 N15P-0203  |                | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais                                    | 100m2            | 0.716  | 64.5575       | 46.22   |
| 7 N15P-0101  |                | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)   | 100m2            | 0.716  | 383.5759      | 274.64  |
| 8 N15P-0101  |                | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis) | 100m2            | 0.716  | 236.3324      | 169.21  |
| 9 N15-135    |                | Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais                                         | 100m2            | 0.716  | 575.9158      | 412.36  |
| 10 R14-220   |                | Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių                                                                       | 100m2            | 0.510  | 290.3257      | 148.07  |
| 11 N15P-0207 |                | Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais                                             | 100m2            | 0.510  | 77.8611       | 39.71   |
| 12 N15P-0105 |                | Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)            | 100m2            | 0.510  | 419.4031      | 213.90  |
| 13 N15P-0105 |                | Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)          | 100m2            | 0.510  | 261.5442      | 133.39  |
| 14 N15P-0703 |                | Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu                                                      | 100m2            | 0.510  | 157.1996      | 80.17   |
| 15 N15P-0703 |                | Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu                                      | 100m2            | 0.510  | 142.3298      | 72.59   |
| 16 R13-5     |                | Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo                                   | m2               | 3.500  | 4.2491        | 14.87   |
| 17 N15-33-1  |                | Sienų (mažų plotų) aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų                        | m2               | 3.500  | 35.8714       | 125.55  |
| 18 N21P-0327 |                | Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas                                   | 100m             | 0.100  | 294.8088      | 29.48   |

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                        | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                   |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 19                                | N21P-0706      | Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų<br>šviestuvų montavimas                                                                     | vnt.             | 9.000  | 56.7671       | 510.90  |
| 20                                | N16P-1103      | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų<br>jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas,<br>kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50<br>mm  | vnt.             | 1.000  | 7.0303        | 7.03    |
| 21                                | N16P-1103      | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų<br>jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas,<br>kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110<br>mm | vnt.             | 1.000  | 8.7893        | 8.79    |
| 22                                | R61P-2633      | Praustuvų keitimas                                                                                                                | vnt.             | 1.000  | 45.4307       | 45.43   |
| 23                                | 1110-35        | Praustuvas                                                                                                                        | vnt              | 1.000  | 51.0120       | 51.01   |
| 24                                | R19-15         | Vandens maišytuvų nuėmimas                                                                                                        | vnt              | 1.000  | 6.9000        | 6.90    |
| 25                                | N17-18         | Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų<br>montavimas                                                                             | vnt              | 1.000  | 11.5044       | 11.50   |
| 26                                | 260131         | Vandens maišytuvai                                                                                                                | vnt              | 1.000  | 37.4088       | 37.41   |
| 27                                | R19-86         | Lizdų rozetėms iškalimas                                                                                                          | vnt              | 4.000  | 2.3606        | 9.44    |
| 28                                | N21P-0315      | Vagų iškirtimas paslėptai elektros<br>instalacijai                                                                                | 100m             | 0.100  | 248.8755      | 24.89   |
| 29                                | N21P-0122      | Kabelių tiesimas įrengtomis<br>konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu<br>ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg              | 100m             | 0.100  | 311.5918      | 31.16   |
| 30                                | R61P-2704      | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas),<br>nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų<br>paviršiuose                                  | 100 m            | 0.100  | 312.7074      | 31.27   |
| 31                                | N21-206        | Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių<br>montavimas                                                                              | 100vnt           | 0.040  | 561.3815      | 22.46   |
| 32                                | 260422         | Pagrindinės medžiagos                                                                                                             | 100vnt           | 0.040  | 399.0272      | 15.96   |
| <b>Skyriuje 1</b>                 |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 4320.58 |
| <b>Žiniaraštyje 1</b>             |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 4320.58 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 907.32  |
| <b>Iš viso žiniaraštyje 1</b>     |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 5227.90 |

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ


 Direktorius  
 VACLOVAS URNIKIS

# LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

 Statinių  
 grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinyš

8 ATEITIES PROGIMNAZIJOS KABINETŲ REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

2 KABINETO 334 REMONTAS

2020.11.11

Suma žiniaraščiui 5736.54 EUR

Lapas 1

| Sąm.<br>eil. | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                    | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina         | EUR     |
|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|              |                |                                                                                                               |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1            |                |                                                                                                               |                  |        |               |         |
| 1 R5-35      |                | Seno linoleumo nuėmimas                                                                                       | m2               | 56.400 | 0.8436        | 47.58   |
| 2 N46-171    |                | Medžio plaušo plokščių dangos su grindjuostėmis išardymas                                                     | 100m2            | 0.564  | 347.9644      | 196.25  |
| 3 N11P-0404  |                | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu ( sluoksnio storis 3.00 mm)                      | 100m2            | 0.564  | 653.8510      | 368.77  |
| 4 N11P-0701  |                | Tarketo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus, kai danga vienos spalvos                   | m2               | 56.400 | 20.0059       | 1128.33 |
| 5 R14-219    |                | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių                                                                      | 100m2            | 0.776  | 240.2696      | 186.45  |
| 6 N15P-0203  |                | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais                                    | 100m2            | 0.776  | 64.5575       | 50.10   |
| 7 N15P-0101  |                | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)   | 100m2            | 0.776  | 383.5759      | 297.65  |
| 8 N15P-0101  |                | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis) | 100m2            | 0.776  | 236.3324      | 183.39  |
| 9 N15-135    |                | Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais                                         | 100m2            | 0.776  | 575.9158      | 446.91  |
| 10 R14-220   |                | Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių                                                                       | 100m2            | 0.5639 | 290.3257      | 163.71  |
| 11 N15P-0207 |                | Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais                                             | 100m2            | 0.5639 | 77.8611       | 43.91   |
| 12 N15P-0105 |                | Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)            | 100m2            | 0.5639 | 419.4031      | 236.50  |
| 13 N15P-0105 |                | Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)          | 100m2            | 0.5639 | 261.5442      | 147.48  |
| 14 N15P-0703 |                | Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu                                                      | 100m2            | 0.5639 | 157.1996      | 88.64   |
| 15 N15P-0703 |                | Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu                                      | 100m2            | 0.5639 | 142.3298      | 80.26   |
| 16 R13-5     |                | Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo                                   | m2               | 3.500  | 4.2491        | 14.87   |
| 17 N15-33-1  |                | Sienų (mažų plotų) aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų                        | m2               | 3.500  | 35.8714       | 125.55  |
| 18 N21P-0327 |                | Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas                                   | 100m             | 0.250  | 294.8088      | 73.70   |

| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                        | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                   |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 19                                | N21P-0706      | Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų<br>šviestuvų montavimas                                                                     | vnt.             | 9.000  | 56.7671       | 510.90  |
| 20                                | N16P-1103      | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų<br>jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas,<br>kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50<br>mm  | vnt.             | 1.000  | 7.0303        | 7.03    |
| 21                                | N16P-1103      | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų<br>jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas,<br>kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110<br>mm | vnt.             | 1.000  | 8.7893        | 8.79    |
| 22                                | R61P-2633      | Praustuvų keitimas                                                                                                                | vnt.             | 1.000  | 45.4307       | 45.43   |
| 23                                | 1110-35        | Praustuvas                                                                                                                        | vnt              | 1.000  | 51.0120       | 51.01   |
| 24                                | R19-15         | Vandens maišytuvų nuėmimas                                                                                                        | vnt              | 1.000  | 6.9000        | 6.90    |
| 25                                | N17-18         | Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų<br>montavimas                                                                             | vnt              | 1.000  | 11.5044       | 11.50   |
| 26                                | 260131         | Vandens maišytuvai                                                                                                                | vnt              | 1.000  | 37.4088       | 37.41   |
| 27                                | R19-86         | Lizdų rozetėms iškalimas                                                                                                          | vnt              | 4.000  | 2.3606        | 9.44    |
| 28                                | N21P-0315      | Vagų iškirtimas paslėptai elektros<br>instalacijai                                                                                | 100m             | 0.100  | 248.8755      | 24.89   |
| 29                                | N21P-0122      | Kabelių tiesimas įrengtomis<br>konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu<br>ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg              | 100m             | 0.250  | 311.5918      | 77.90   |
| 30                                | R61P-2704      | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas),<br>nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų<br>paviršiuose                                  | 100 m            | 0.100  | 312.7074      | 31.27   |
| 31                                | N21-206        | Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių<br>montavimas                                                                              | 100vnt           | 0.040  | 561.3815      | 22.46   |
| 32                                | 260422         | Pagrindinės medžiagos                                                                                                             | 100vnt           | 0.040  | 399.0272      | 15.96   |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 4740.94 |
| Žiniaraštyje 2                    |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 4740.94 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 995.60  |
| Iš viso žiniaraštyje 2            |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 5736.54 |

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ



## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių  
grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinyš

8 ATEITIES PROGIMNAZIJOS KABINETŲ REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ  
CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

3 KABINETO 335 REMONTAS

2020.11.11

Suma žiniaraščiui 5227.90 EUR

Lapas 1

| Sam.<br>eil. | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                    | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|              |                |                                                                                                               |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1            |                |                                                                                                               |                  |        |               |         |
| 1 R5-35      |                | Seno linoleumo nuėmimas                                                                                       | m2               | 51.000 | 0.8436        | 43.02   |
| 2 N46-171    |                | Medžio plaušo plokščių dangos su grindjuostėmis išardymas                                                     | 100m2            | 0.510  | 347.9644      | 177.46  |
| 3 N11P-0404  |                | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu ( sluoksnio storis 3.00 mm)                      | 100m2            | 0.510  | 653.8510      | 333.46  |
| 4 N11P-0701  |                | Tarketo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus, kai danga vienos spalvos                   | m2               | 51.000 | 20.0059       | 1020.30 |
| 5 R14-219    |                | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių                                                                      | 100m2            | 0.716  | 240.2696      | 172.03  |
| 6 N15P-0203  |                | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais                                    | 100m2            | 0.716  | 64.5575       | 46.22   |
| 7 N15P-0101  |                | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)   | 100m2            | 0.716  | 383.5759      | 274.64  |
| 8 N15P-0101  |                | Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis) | 100m2            | 0.716  | 236.3324      | 169.21  |
| 9 N15-135    |                | Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais                                         | 100m2            | 0.716  | 575.9158      | 412.36  |
| 10 R14-220   |                | Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių                                                                       | 100m2            | 0.510  | 290.3257      | 148.07  |
| 11 N15P-0207 |                | Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais                                             | 100m2            | 0.510  | 77.8611       | 39.71   |
| 12 N15P-0105 |                | Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)            | 100m2            | 0.510  | 419.4031      | 213.90  |
| 13 N15P-0105 |                | Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)          | 100m2            | 0.510  | 261.5442      | 133.39  |
| 14 N15P-0703 |                | Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu                                                      | 100m2            | 0.510  | 157.1996      | 80.17   |
| 15 N15P-0703 |                | Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu                                      | 100m2            | 0.510  | 142.3298      | 72.59   |
| 16 R13-5     |                | Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo                                   | m2               | 3.500  | 4.2491        | 14.87   |
| 17 N15-33-1  |                | Sienų (mažų plotų) aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų                        | m2               | 3.500  | 35.8714       | 125.55  |
| 18 N21P-0327 |                | Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas                                   | 100m             | 0.100  | 294.8088      | 29.48   |

| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                        | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                   |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 19                                | N21P-0706      | Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų<br>šviestuvų montavimas                                                                     | vnt.             | 9.000  | 56.7671       | 510.90  |
| 20                                | N16P-1103      | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų<br>jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas,<br>kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50<br>mm  | vnt.             | 1.000  | 7.0303        | 7.03    |
| 21                                | N16P-1103      | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų<br>jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas,<br>kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110<br>mm | vnt.             | 1.000  | 8.7893        | 8.79    |
| 22                                | R61P-2633      | Praustuvų keitimas                                                                                                                | vnt.             | 1.000  | 45.4307       | 45.43   |
| 23                                | 1110-35        | Praustuvas                                                                                                                        | vnt              | 1.000  | 51.0120       | 51.01   |
| 24                                | R19-15         | Vandens maišytuvų nuėmimas                                                                                                        | vnt              | 1.000  | 6.9000        | 6.90    |
| 25                                | N17-18         | Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų<br>montavimas                                                                             | vnt              | 1.000  | 11.5044       | 11.50   |
| 26                                | 260131         | Vandens maišytuvai                                                                                                                | vnt              | 1.000  | 37.4088       | 37.41   |
| 27                                | R19-86         | Lizdų rozetės iškalimas                                                                                                           | vnt              | 4.000  | 2.3606        | 9.44    |
| 28                                | N21P-0315      | Vagų iškirtimas paslėptai elektros<br>instalacijai                                                                                | 100m             | 0.100  | 248.8755      | 24.89   |
| 29                                | N21P-0122      | Kabelių tiesimas įrengtomis<br>konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu<br>ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg              | 100m             | 0.100  | 311.5918      | 31.16   |
| 30                                | R61P-2704      | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas),<br>nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų<br>paviršiuose                                  | 100 m            | 0.100  | 312.7074      | 31.27   |
| 31                                | N21-206        | Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių<br>montavimas                                                                              | 100vnt           | 0.040  | 561.3815      | 22.46   |
| 32                                | 260422         | Pagrindinės medžiagos                                                                                                             | 100vnt           | 0.040  | 399.0272      | 15.96   |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 4320.58 |
| Žiniaraštyje 3                    |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 4320.58 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 907.32  |
| Iš viso žiniaraštyje 3            |                |                                                                                                                                   |                  |        |               | 5227.90 |

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ